

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 63989090

Data publicarii 07.12.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 16.719,49 RON - 16.719,49 RON

Descriere: 10 !Cazan (centrala) pentru incalzire pe peleti/lemne, ABC, otel, COMBO, 40 kW - F1 32ABC040 buc 1,00 13.361,34 13.361,34 13.361,34 20 #VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE, VERTICAL, VAREM, 6 BAR 80L - F1 41VE0080 buc 1,00 521,01 521,01 521,01 30 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 3 bar - 1" - F1 40184471 buc 2,00 163,87 163,87 327,74 40 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA3, 80/180X 1"1/4 M230/50-60 - E2 73P 1751 buc 1,00 739,50 739,50 739,50 50 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA2, 40-70/130 1" M230/50-60 - E2 73P 1754 buc 1,00 420,17 420,17 420,17 60 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1 1/4" - F1 74C 0002 buc 1,00 25,63 25,63 25,63 70 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1" - F1 74C 0001 buc 1,00 20,92 20,92 20,92 80 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1 1/4", FI-FI - F1 40460425 buc 2,00 74,37 74,37 148,74 90 #ROBINET DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1 1/4" - F1 40422004 buc 1,00 142,86 142,86 142,86 100 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1", FI-FI - F1 40450425 buc 2,00 38,24 38,24 76,48 110 -SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU ARC "HIDRA" 1 - F1 40G30442 buc 1,00 34,37 34,37 34,37 120 -SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU ARC "HIDRA" 1 1/4 - F1 40G40442 buc 1,00 51,68 51,68 51,68 130 FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA 1 1/4" - F1 40FI0005 buc 1,00 126,05 126,05 126,05 140 FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA "BIANCHI" 1/2" - F1 40FI0002 buc 1,00 34,37 34,37 34,37 150 #ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OL